
Protokół posiedzenia

Rady Osiedla Piastów ~ Powstańców Śląskich

2 dnia 11 maja 20221:

Posiedzenie o godz. 16:45 otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Osiedla Piastów —

Powstańców Śląskich, pan Krzysztof Słowik.

Na wstępie Przewodniczący:

i) stwierdził na podstawie listy obecności (załącznik do protokołu), że w posiedzeniu bierze

udział 10 członków Rady'Osiedla Piastów— Pow'stanców Śląskich, co je'st liczba wystarczającą do

podejmowania przez Radę uchwal; '

2) powierzył protokołowanie posiedzenia pani Katarzynie Hałambiec;

3) z uwagi na zawiadomienie poprzez komunikator internetowy o zwołaniu posiedzenia,

Przewodniczący przedstawił porządek obrad do którego obecni na posiedzeniu członkowie Rady

Osiedla nie wnieśli uwag. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Przewodniczący odczytał protokół 2 Posiedzenia Rady Osiedla Piastów - Powstańców Śląskich 2

dnia 22 marca 202211, który członkowie Rady jednogłośnie przyjęli, bez uwag. ,

Nastepnie, Przewodniczący omówił kwestie otwarcia drugiej tężni solankowej w stretie

rekreacyjrio—sportowej przy ul. Augustyna Kośnego.

Następnie, Przewodniczący przedstawi—ł stan realizacji zadań dotyczących organizacji

osiedlowego ~estynu z okazji Dnia Dziecka dn. 2l.05.2022. Przewodniczący, przedstawił listę

patronów, sponsorów i partnerów wydarzenia, omówił kOSZtorys i plan festynu, ustalono

lokalizację poszczególnych atrakcji i stoisk, ustalono również kwestie usług gastronomicznych

podczas festynu. Podjęto jednogłośnie decyzję, że Rada Osiedla nie bedzie partycypowac' w

kosztach dotyczących zakupu kiełbas, a tirma zewnetrzna będzie odpowiedzialna za organizację

punktu gastronomicznego. Będzie to jedyne płatne stoisko na festynie. Na sfinansowanie

pozosta-łych atrakcji takich jak wynajem dmuchanca, wynajem proi'esjonalnego animatora,

siinansowanie pokazu sztuki cyrkOWej, organizacja kina plenerowego, wata cukrowa i popcorn

dla uczestników imprezy Rada Osiedla pozyskała sponsorów zewnętrznych, na szacowaną łączną

kwotę 4500,00 zł. Pozostałe atrakcje będa zorganizowane przez partnerów imprezy bezpłatnie.

Jedynym kosztem ponoszonym ze środków budżetowych Rady Osiedla stanowi projekt i wydruk

plakatów promujących wydarzenie. Ponadto, przedstawiono zakres prac do wykonania oraz

rozdzielono zadania poszczególnym członkom Rady.

Następnie, przewodniczący poruszył temat zgłoszeń mieszkańców osiedla związanych z

wnioskiem o przekształcenie drogi rowerowej biegnącej wzdł uż garaży przy ul. Królowej Jadwigi



na ciąg pieszo-rowerowy z uwagi na duże natężenie ruchu zarówno spacerowiczów, w tym małych

dzieci, jak i rowerzystów. Rada skieruje wniosek w tej sprawie do Władz miasta.

Następnie, podjęto dyskusje dotycząca miejsc parkingowych pod PSP nr 19 oraz skarg płynących

od mieszkańców bloku przy ul. Mieszka I zlokalizowanego naprzeciwko szkoly. Rada Osiedla

postanowiła, że wystosuje prośbę o wyznaczenie miejsc parkingowych z możliwością parkowania

jedynie w okresiedo 15 minut oraz postawienia słupków/barierki na chodniku pod blokiem przy

ul. Mieszka i, gdyż rodzice dzieci uczęszczających do szkoły z uwagi na brak miejsc

parkingowych nie stosują się do obecnie obowiązującego znaku zakazu postoju w tym miejscu.

Ponadto, Rada Osiedla wystosuje prośbę do dyrekcji PSP 19 z prośbą @ udostepnienie 4 miejsc

parkingowych znajdujących się bezpośrednio pod szkoła 'dla rodziców odwożacy'cli dzieci.

Obecnie miejsca te są głównie zajmowane przez pracowników szkoły.

Przewodniczący, przekazal Radzie Osiedla informacje @ uczestnictwie przedstawicieli Rady w

spotkaniu konsultacyjnyin w sprawie zagospodarowania Parku Orderu Uśmiechu. '

Przewodniczacy zaprezentował przedstawioną podczas spotkania koncepcje i projekt budowy

ścieżek edukacyjnych oraz wycinki i sadzenia drzew. Rada Osiedla jednogłośnie podjęła decyzję

@ wystosowaniu sprzeciwu w kwestii budowy ścieżki edukacyjnej w proponowanym przez

projektantów obszarze parku. Rada Osiedla rekomenduje budowe ścieżki wzdluz głównej alejki

biegnącej od al. Lisa do al. Jana Paw-la 11, bez potrzeby ingerencji w naturalne, dzikie środowisko

. leśne w okolicach al. Lisa. Zdaniem członków Rady obszar ten powinien zostać nienaruszony

celem ochrony życia i środowiska naturalnego mieszkających w parku zwierząt.

Wobec wyczerpania porządku obrad - prowadzący posiedzenie zamkną—l je o godz. 18:10.

W załączeniu:

1) lista obecności na posiedzeniu;

Protokolant: Prowadzący posiedzenie:
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